EMPLEO DE MATERIAL DE EMPAQUE PARA EL PRODUCTO AREPAS DE MAÍZ MARCA 
CHOCLO, PRESENTACIÓN BOLSA POR 1250 GRAMOS. La cantidad en unidades objeto del 
congelamiento corresponde a tan solo 2000 unidades con un precio total del congelamiento por 
valor de ciento dieciocho mil pesos $118.000, cifra que no representa económicamente un 
detrimento para la empresa con respecto a la imposición de una presunta sanción pecuniaria 
como consecuencia del fallo condenatorio de un proceso sancionatorio que usualmente es 
bastante oneroso. 
(-..)